



בענינא דיומא

חיזוק בעניני השעה - דברים מגדולי הדור בראשם רשכבה"ג מרן הגר"ד לנדו שליט"א



כאשר הדברים נעשים ע"פ התורה וההלכה יש שמירה מיוחדת, להתחזק בשמירה על כבוד התפילין, ובמידת הבטחון.

מרן פוסק הדור הגאון רבי יצחק זילברשטיין שליט"א

עקב התמשכות המצב הקשה השורר בארץ והרגשה של חזרה לשגרה, השבוע בבית מדרשו של מרן פוסק הדור הגאון רבי יצחק זילברשטיין שליט"א בביהכ"ס המרכזי רמת אלחנן, אחר תפילת מעריב שכח החזן לרגע לומר את פרק התהילים לאחר התפילה למען אחינו הנתונים בצרה, מרן פוסק הדור שליט"א מיד סימן לחזן כי יחזור לעמוד לומר את פרקי התהילים, ואמר יחד עם החזן את פרק התהילים, וכן סימן בתקיפות לאנשים מהקהל שבקשו לגשת אליו תוך כדי אמירת התהילים, כי לא יגשו, ואין להפריע באמירת התהילים.

השבוע החל בס"ד בהיכלי הישיבות, מחזור נוסף, בתכנית 'מדובבי שיח' לימוד יומי בספר ארחות יושר, לעיני רשכבה"ג מרן שר התורה הגר"ח קניבסקי זצוק"ל.

בתחילת השבוע בחרדת קודש וביראת הכבוד באו ועלו נציגי התכנית בהיכלי הישיבות ברחבי הארץ לקבלת חיזוק וברכה מגיסו של רשכבה"ג מרן שר התורה זצוק"ל, יבדל"ח מרן פוסק הדור שליט"א, רבינו ביקש לכבד את הנציגים וטרח לקבלם במאור פנים בפתח ביתו וחיכה עד שאחרון הנציגים נכנס, ואז נכנס לחדר קדשו.

בתחילה חיזק את בני הישיבות בדברים בעניני תקופה, בעקבות המלחמה הקשה השוררת בארה"ק, כאשר לדאבון ליבנו אחינו בני ישראל נמצאים בצרה ובשביה, ובסכנה גדולה קיומית מצפון ומדרום, רבינו עורר את הנציגים בחשיבות חיזוק בשמירה על כבוד התפילין.

יצויין שרשכבה"ג מרן שר התורה זצוק"ל בספרו 'ארחות יושר' (פרק תפלה) מעורר על הדבר וכותב כי קלות ראש עם תפילין איסור חמור מאד, שהרי בטלו מצות עשה דאורייתא של הנחת תפילין כל היום כדי שלא לעבור על איסור זה.

רבינו אמר: "מה עושים שבה באמצע שבת? אומר המשני"ב תופסים את התפילין ביד, אע"פ שאסור לטלטל תפילין, אבל במקרה כזה מותר, למה כי מולו עומד אויב, מה יעשו עם התפילין, אומר המשני"ב (שח, כד) כתוב וראו כל עמי הארץ כי שם ה' נקרא עליך ויראו ממך, הם יהיו כולם בפחד, **אבל במה דברים אמורים בתפילין אם לא מדברים בהם, אם משתמשים בקדושה** בתפילין נופל פחד עליהם, הפני יהושע הלך ברחוב לתפילת ותיקין עם טלית תפילין, והרחוב בברלין שם היה ריק כיון שאריה ברח מגן החיות, הפני יהושע שאל איפה האריה, אמרו לו.

רשכבה"ג מרן גאון ישראל הגאון רבי דב לנדו שליט"א

רשכבה"ג מרן הגר"ד לנדו שליט"א במעמד הכתרה במעונו להגאון רבי חיים יעקב וינטרויב שליט"א לרב קהילת בני הישיבות ברכסים בהשתתפות הגאון הגדול רבי שרגא שטיינמן, ורבני היישוב ברכסים והמועמד לראשות המועצה הרב יצחק רייך: מרן שליט"א בירך שה' יעזור שיהיה בהצלחה רבה וכל טוב, ואמר שהרבנים יעשו את הדברים הטובים למען כל התפקידים שלהם המוטלים עליהם, יעשו ביחד איש את רעהו יעזורו ויתקדש שם שמים על ידם.

וסיפרו למרן שליט"א שיש שם כעת מתח בטחוני כיון שזה נמצא בצפון הארץ, ובירך שכל הסכנות יחלפו במהירות, ואמר: לכם שמעתי שאין כ"כ רגיעות שם, השם יעזור שיהיה לכם שקט, ושאל האם יש טילים שם, וכשענו לו שלא, שמח לשמוע ובירך שה' יעזור לכל עם ישראל, לכולם בצפון בדרום ובא לציון גואל.

לאחמ"כ דיבר רבינו על ענין הרבנות ואמר כי זה דבר גדול, הרבנות תפקיד גדול מכל הבחינות, פסק הלכה והנחיות ובשו"ע החמישי של הכתב סופר לדעת איך לדייק, כך אומרים שיש שו"ע חמישי, לא תמיד, אם שואלים אם נופל בשר לסיר חלב לזה אין חמישי, אבל לדברים אחרים יש, ובירך: ה' יעזור לכם לפתור את כל הבעיות בצורה הכי טובה ובס"ד, כל דור יש לו את הבעיות שלו והענינים שלו, ואמר שאצלכם רוב התושבים בני תורה אז לפי הענין שם וה' יעזור לכם בהצלחה רבה, תעשו את הכל לשם ולתפארת בצורה הכי טובה. וחתם על כתב ההכתרה ובירך שנזכה כולם לעשות מה שצריך, ואיחל מזל טוב והצלחה גדולה לרב החדש על המינוי.

בימים האחרונים עלו למעונו של רשכבה"ג מרן שליט"א, הגאון רבי יום טוב ליפא ליוש שליט"א, רב שכונת גרין פארק - חפציבה יחד עם יו"ר ארגון השומרים הרב שמואל בורשטיין ומתנדבים מהארגון, עלו כאמור לקבל ברכה על פעילותם.

הרב ליוש סיפר למרן, אודות פעילות המתנדבים בעיר מודיעין עילית, שמזה שנתיים פועלים להגברת הביטחון בעיר הנמצאת בין כפרים עוינים וכן סיפר על הסייעתא דשמיא המיוחדת לה זוכים מתנדבי הארגון בפעילותם.

מרן בירכס בחביבות על פועלם ובירכס שימשיכו להצליח בזכות העשייה. "אם השם לא ישמור עיר שווא שקד שומרי". **כאשר הדברים נעשים על פי התורה וההלכה יש שמירה מיוחדת. הקדוש ברוך הוא יסייע בידיכם".**

"מה עשה הפני יהושע? הזמין משטרה? לא. הוריד את הטלית מהראש, והאריה ברח, למה? כי ראו כל עמי הארץ כי שם ה' נקרא עליך ויראו ממך, אני מציע לכם התלמידי חכמים מצוינים האלה שנמצאים פה לקבל קבלה, עם תפילין לא מדברים, רק דברי תורה. מה יקרה, שלא יקרה, אבל אם קורה משהו, שמים את התפילין על הראש וכולם בורחים".

לאחמ"כ אחד מראשי התכנית הציג בפני רבינו את פתיחת המחזור הנוסף בתכנית מדובבי שיח וסיפר כי השבוע הולכים להתחיל בהיכלי הישיבות בלימוד בספר ארחות יושר לע"י רשכבה"ג מרן שר התורה זצוק"ל, ונמצאים פה נציגים כל אחד מישיבה אחרת הפועלים בישיבותיהם למען התכנית. רבינו הביע התפעלותו הרבה מהתכנית ואמר כי 'זה דבר עצום, וברוך שכולם יצליחו להגדיל תורה ולהאדירה'.

בשיעור רופאים בביה"ח מעייני הישועה, השתתף מר קובי ברמר, פעיל נמרץ למען קדושת השבת במרחב הציבורי במספר ערים ברחבי הארץ, לאחר שזכה לפעול לסגירתם של 3,270 עסקים בשבת, הגיע לרבינו שחיזקו ועודדו להמשיך במלאכת הקודש. להפתעת הציבור ביקשו רבינו שיעלה לפני כולם ויברך הוא את הציבור,

"יש פה אצלינו יהודי מאד חשוב, קובי ברמר, הוא סגר הרבה מאד חנויות כפי שאני שומע ונלחם עם השלטונות. אנחנו רוצים לברך אותו, ורוצים הפוך, שהוא יברך אותנו. אל תתבייש, אתה תברך אותנו". וסיפר על הח"ח שאמר על אשה שהקשתה ללדת, וא' אמר שמעניק לה את הזכות של חנות שפעל לסגירתה בשבת, ואמר הח"ח בזכות זה היא תלד לשלום, וכן הוה. ולכן ביקשו רבינו שיעלה ויברך את הציבור, שכן זכויות שמירת השבת שנוקפים לזכותו הם עצומות ובעל כח רב בשמים, ואכן רבינו לא הרפה ודחק בו עד שעלה ויברך את כל המשתתפים מעומק הלב.

כשלסיום רבינו ענה אמן יחד עם הציבור, ואמר: 'תבקש גם מאליהו הנביא שיבוא ויעשה פה קצת סדר'.

מרן ר"י סלבודקה הגאון רבי משה הלל הירש שליט"א

מרן ראש ישיבת סלבודקה הגאון הגדול רבי משה הלל הירש שליט"א נשא משא מיוחד בכינוס חיזוק בעקבות המצב 'רחמים שאלני לאלפי נשים ע"י ארגון קשר יהודי:

כעת בזמן המלחמה שקורה הרבה דברים לא טובים. ב"ה קורה גם דברים גדולים שרוצים לבוא ולהתחזק הקרובים והרחוקים. ויה"ר שימשיך גם אחרי המלחמה. העבודה כעת היא על עבודת הביטחון לדעת שהכל מהקב"ה וישועת ה' כהרף עין. הקב"ה יתן בעז"ה שנוכה להגיע למדרגה של הביטחון ויהיה קידוש השם ונוכה לס"ד והצלחה גדולה.

בדברים שמסר מרן ר"י סלבודקה הגרמ"ה הירש שליט"א בפני ראשי ארגוני קירוב שעלו למעונו להתייעצות, עורר על הנקודות הדרושות חיזוק בימים אלו של המלחמה. בין היתר התייחס לחובה להתחזק במידת הביטחון:

"כשקורה כל כך הרבה טרגדיות, זה בדרך כלל מוריד את המורל והרוח של הבן אדם, וזה הזמן שאדם צריך להתחזק במידת ביטחון, זה החיוב שלנו במצב הזה, להתחזק במידת הביטחון".

"מידת הביטחון זה להבין ולדעת שהכל ביד השם, וכל דבר ודבר שקורה לנו, לטוב ולמוטב, זה מהקב"ה. אבל גם להבין שזה הכול לטובתנו, איך שהוא, לא מבינים, לא רואים, אבל לטובתנו, וזה החיוב בזמן כזה שזה כאילו משמע מסתכלים

שזה קורה לנו, זה קורה לנו זה טרגדיה וזה טרגדיה, להבין שזה שהקב"ה עושה לנו, לא הם, לא הם, הקב"ה עושה לנו את זה, והקב"ה עושה לנו את זה איך שהוא לטובתנו.

מרן הגרמ"ה הירש הוסיף כי "זה גופא שאנחנו נבין את זה ונקבל את זה, נקבל שזה הקב"ה, ואומרים להקב"ה אנחנו מקבלים את זה, מבינים שזה נסיון ממך, שאנחנו במצב הזה גם כן מקבלים אותך ועובדים אותך, זה הפתרון שזה יביא הנצחון, הידיעה הברורה שהכל הכל מהקב"ה, וזה העבודה בזמן הזה עבודת הבטחון לדעת שהכל מהקב"ה, וישועת השם כהרף עין והכל לטובתנו, הקב"ה יתן שאנחנו נגיע למדרגה של בטחון גמור, וזה יהיה גם כבוד שמיים שיצליח, יגרום לנו הצלחה וברכה וסיעתא דשמיא.

[ניתן להאזין לדעת תורה מגדולי ישראל בראשם רשכבה"ג מרן גאון ישראל הגאון רבי דב לנדו שליט"א, בקו חירום בעניני השעה שמספרו 074-740-3306 שלוחה 1.

עד כה הועלו לקו חירום שלוחה 2 הקלטות ממרנן ורבנן, רבותינו: רבן של ישראל רבינו מרן הגאון רבי דב לנדו שליט"א. מרן רה"י הגאון רבי ברוך דב פוברסקי שליט"א. מרן פוסק הדור הגאון רבי יצחק זילברשטיין שליט"א. מרן ראש ישיבת סלבודקה הגאון רבי משה הלל הירש שליט"א. מרן ראש ישיבת קול תורה הגאון רבי משה יהודה שלזינגר שליט"א. מרן המשגיח הגאון רבי דן סגל שליט"א.

חברי מועצה"ת מרנן ורבנן שליט"א: הגאון הגדול רבי יצחק הקר. הגאון הגדול רבי דוד כהן. הגאון הגדול רבי אביעזר פילץ. הגאון הגדול רבי אריה לוי. הגאון הגדול רבי אברהם יצחק קוק. הגאון הגדול רבי שרגא שטיינמן.

וכן ראשי הישיבות ורבני הקהילות שליט"א: הגאון הגדול רבי יצחק אזרחי. הגאון הגדול רבי יגאל רוזן. הגה"צ רבי שמעון גלאי. הגר"ב ד' דיסקין. הגר"א גרבוז. הגר"ר אלבוז. הגר"ש אלטר. הגר"ח פיינשטיין. הגר"ב שרייבר. הגר"י סילמן. הגר"י אונגרישר. הגר"ח פ' ברמן. הגר"ז כהן. הגר"א דינר. הגר"י לוי. הגרמ"מ לובין. הגר"ח מיישקובסקי. הגר"א וייס. הגר"י עמית. הגר"י קלרמן. הגר"ח קלופט. הגר"י קרפ. הגר"נ קופשיץ. הגר"פ גולדווסר. הגר"ב מ' אטינגר. הגר"ב פינקל. הגרמ"י שניידר. הגר"מ שטיינמן. הגר"צ פלמן. הגר"א חדש. הגר"ר הכסטר. הגר"א דיסקין. הגר"י מקלב. הגר"י זילברמן. הגר"י שטרנשווס. הגר"א מן. הגר"צ דיאמנט. הגר"ש קנייבסקי. הגר"מ קסלר. הגר"א בירנצוויג. הגר"א בידרמן. הגר"ט פולק. הגר"ב רוזנבלום. ועוד.

בשלוחה 3 ניתן להאזין לדברי חיזוק מרבתינו עיני העדה זצוק"ל הנוגעים למצב הקשה השורר כעת בארה"ק.

בקו החירום משודר מידי ערב ימים א-ה שלוחה 4 שיעור הגאון הגדול ר"א דינר שליט"א רב מרכז ב"ב בהלכות שבת.

בקו חירום שלוחה 7, ע"פ הוראת רבותינו גדולי הדור שליט"א ללימוד הלכות שבת, הוקם שיעור חדש בעניני עירובין טלטול והוצאה בשבת הלכות אקטואליות ע"י הגאון רבי משה יהודה שניידר שליט"א בשילוב הוראות והנהגות מרשכבה"ג מרן ראש הישיבה אילת השחר זצוק"ל.

כמו כן ניתן להאזין לדברים מרבינו מרן פוסק הדור שליט"א בעניני השעה אף בקו שיח יצחק - 04-376-0582, לקבלת הגליון השבועי דברי חמד הי"ל מתורת רבינו, ופסקי הלכה נוספים, ועדכונים ממרן שליט"א, ניתן להרשם במייל. a0527642209@gmail.com

כמו"כ מידי שבוע י"ל חוברת אוצר הפרשה ובו גליונות מרבתינו מרנן ורבנן גדולי ישראל זצוק"ל ושליט"א, ניתן לקבלו במייל - a169258235@gmail.com
